

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 393 675,54

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	16 393 675,54	3 442 671,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

19 836 347,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 393 675,54	19 836 347,40
01	Podkroví, výtah a učebny	10 797 415,58	13 064 872,85
01	Podkroví	4 658 414,91	5 636 682,04
02	Zdravotní technika podkroví	382 104,01	462 345,85
03	Ústřední vytápění PODKROVÍ	299 118,00	361 932,78
04	Vzduchotechnika podkroví	265 522,80	321 282,59
05	Elektroinstalace podkroví	239 660,40	289 989,08
06	Slaboproud podkroví	292 003,80	353 324,60
07	Výtah	1 984 703,22	2 401 490,90
08	Elektroinstalace výtah	20 672,60	25 013,85
09	Vzduchotechnika výtah	26 276,00	31 793,96
10	Elektroinstalace k učebnám	376 754,40	455 872,82
11	Stavební část k učebnám	1 209 330,08	1 463 289,40
12	Zdravotní technika k učebnám	95 053,36	115 014,57
13	VRN	947 802,00	1 146 840,42
02	Nábytek	2 196 190,70	2 657 390,75
03	Zeleň	171 520,80	207 540,17
04	Zpevněné plochy	3 228 548,46	3 906 543,64
Objekt0	SO 100	1 950 690,00	2 360 334,90
Objekt1	SO 101	108 720,30	131 551,56
Objekt2	SO 102	575 415,05	696 252,21
Objekt3	SO 103.1	252 308,37	305 293,13
Objekt4	SO 103.2	76 287,00	92 307,27
Objekt5	SO 104	265 127,74	320 804,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

01 - Podkroví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 658 414,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 658 414,91	21,00%	978 267,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 636 682,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

01 - Podkroví

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 658 414,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 243 869,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 386,50
4 - Vodorovné konstrukce	712 006,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 975,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	208 664,04
997 - Přesun sutě	230 477,66
998 - Přesun hmot	8 359,80

PSV - Práce a dodávky PSV

3 414 545,03

712 - Povlakové krytiny	579,28
713 - Izolace tepelné	97 624,04
714 - Akustická a protiotřesová opatření	434 307,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 873,44
762 - Konstrukce tesařské	389 411,27
763 - Konstrukce suché výstavby	910 473,98
764 - Konstrukce klempířské	4 745,08
765 - Krytina skládaná	4 591,74
766 - Konstrukce truhlářské	603 687,89
767 - Konstrukce zámečnické	543 148,95
771 - Podlahy z dlaždic	46 150,94
776 - Podlahy povlakové	202 858,54
781 - Dokončovací práce - obklady	65 387,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 829,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 875,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

02 - Zdravotní technika podkroví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

382 104,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	382 104,01	21,00%	80 241,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

462 345,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

02 - Zdravotní technika podkroví

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

382 104,01

PSV - PSV

354 254,01

713 - Izolace tepelné

5 617,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

148 879,17

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

54 820,22

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

101 831,49

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

31 251,59

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

11 854,16

OST - OST

27 850,00

O01 - HZS

27 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

03 - Ústřední vytápění PODKROVÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

299 118,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 118,00	21,00%	62 814,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

361 932,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

03 - Ústřední vytápění PODKROVÍ

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

299 118,00

D1 - Ústřední vytápění

294 118,00

D2 - Ocelová desková tělesa s bočním připojením včetně upevňovacích prvků:

51 410,00

D3 - Ocelová desková tělesa se spodním připojením a s integrovaným ventilem ($Kvs= 0,051$ až $0,98$ m³/h), ρ

5 560,00

D4 - model VK, výška 600 mm

13 360,00

D5 - Trubkové otopné těleso zaoblené se spodním středovým připojením:

87 520,00

D6 - Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310

6 000,00

D7 - Tepelné izolace

19 002,00

D8 - Nátěry

14 056,00

D9 - Uložení potrubí a podpůrné ocelové konstrukce

5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

04 - Vzduchotechnika podkroví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

265 522,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 522,80	21,00%	55 759,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

321 282,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

04 - Vzduchotechnika podkroví

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 522,80

D1 - Chlazení místn. 401a,401b,402,404

153 381,60

D2 - IT 403

30 841,20

D3 - Hygienická zařízení 406,407,408

18 708,00

D4 - Ostatní

9 792,00

8 - Ostatní náklady

52 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

05 - Elektroinstalace podkroví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

239 660,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 660,40	21,00%	50 328,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 989,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

05 - Elektroinstalace podkroví

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

239 660,40

D1 - SPECIF.ROZV. 4RSM1B	48 022,80
D2 - SYSTÉM UNIVERS FW DO 125 A, IP 43, TŘÍDA OCHRANY II PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUB	4 920,00
D3 - PŘÍSLUŠENSTVÍ	780,00
D4 - ŘADOVÁ SVORKOVNICE	682,80
D5 - SVODIČE BLESKOVÉHO PROUDU A PŘEPĚTÍ SVODIČE PŘEPĚTÍ (TŘÍDA C) (střední ochrana)	5 760,00
D6 - PROUDOVÉ CHRÁNIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy 4 - pólové, 300mA/250A	1 680,00
D7 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA 1 - pólové	1 086,00
D8 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA 1 - pólové	432,00
D9 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA 3 - pólové	1 260,00
D10 - PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM	21 696,00
D11 - SVODIČE BLESKOVÉHO PROUDU A PŘEPĚTÍ SVODIČE PŘEPĚTÍ (TŘÍDA D), pro ochranu přístrojů	6 912,00
D12 - SPÍNACÍ HODINY DIGITÁLNÍ	1 320,00
D13 - VYPÍNAČE 4 - pólové	894,00
D14 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	600,00
D15 - SPECIF.ROZV. 42RPC	3 578,40
D16 - SERIE DO 63 A, IP 41 nástěnné provedení, plná dvířka	594,00
D17 - SERIE DO 63 A - PŘÍSLUŠENSTVÍ	684,00
D4 - ŘADOVÁ SVORKOVNICE	86,40
D8 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA 1 - pólové	324,00
D13 - VYPÍNAČE 4 - pólové	1 290,00
D14 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	600,00
D18 - SPECIF.ROZV. 43RPC	3 578,40
D16 - SERIE DO 63 A, IP 41 nástěnné provedení, plná dvířka	594,00
D17 - SERIE DO 63 A - PŘÍSLUŠENSTVÍ	684,00
D4 - ŘADOVÁ SVORKOVNICE	86,40
D8 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA 1 - pólové	324,00
D13 - VYPÍNAČE 4 - pólové	1 290,00
D14 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	600,00
D19 - SPECIF.ROZV. 44RPC	3 942,00
D16 - SERIE DO 63 A, IP 41 nástěnné provedení, plná dvířka	594,00
D17 - SERIE DO 63 A - PŘÍSLUŠENSTVÍ	684,00
D4 - ŘADOVÁ SVORKOVNICE	126,00
D8 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 kA 1 - pólové	648,00
D13 - VYPÍNAČE 4 - pólové	1 290,00
D14 - Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	600,00

D20 - Elektromontáže	164 938,80
D21 - INSTALAČNÍ KRABICE,TRUBKY,KANÁLY,..	9 216,00
D22 - SVORKOVNICE KRABICOVÁ	960,00
D23 - 5.2 Šroubové svorkovnice	120,00
D24 - INFRAPASIVNÍ ČIDLO	2 400,00
D25 - PŘÍSTROJOVÁ PŘÍPOJKA	264,00
D26 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	48 030,00
D27 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	13 296,00
D28 - TLAČÍTKO, SPÍNAČ OSVĚTLENÍ KOMPLETNÍ pod omítku IP20	970,80
D29 - ZÁSUVKA 230V/16A KOMPLETNÍ pod omítku IP20-44	12 618,00
D30 - SPÍNAČ+ZÁSUVKA - VÍCERÁMEČKY	36,00
D31 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A RECYKLAČNÍHO POPLATKU	12 624,00
D32 - PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA	720,00
D33 - PŘIPOJENÍ, NAPOJENÍ	8 904,00
D34 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	26 880,00
D35 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	2 100,00
D36 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	1 800,00
D37 - PŘÍPOJENÍ, NAPOJENÍ	24 000,00
D37 - PŘÍPOJENÍ, NAPOJENÍ	24 000,00
D80 - Ostatní	15 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

06 - Slaboproud podkroví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 003,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 003,80	21,00%	61 320,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

353 324,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

06 - Slaboproud podkroví

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

292 003,80

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK	194 061,00
220990003 - 19" datový rozvaděč FD1 - úprava, dovybavení	51 006,00
220990009 - Aktivní prvky	8 076,00
220990013 - Access Point	9 324,00
220990015 - Elektroinstalační materiál a kabely	113 385,00
oddíl 2 - AV technika - příprava	21 744,00
oddíl 3 - Jednotný čas a školní zvonek	27 270,00
220990043 - Elektroinstalační materiál a kabely	8 910,00
oddíl 4 - Rozhlas s nuceným poslechem, 100V	25 860,00
220990050 - Elektroinstalační materiál	18 966,00
oddíl 5 - Elektroinstalační úložný materiál pro páteřní trasy	23 068,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

07 - Výtah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 984 703,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 984 703,22	21,00%	416 787,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 401 490,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

07 - Výtah

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 984 703,22

HSV - Práce a dodávky HSV	506 066,63
1 - Zemní práce	14 562,62
2 - Zakládání	22 970,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	114 216,51
4 - Vodorovné konstrukce	5 234,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 773,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 623,23
997 - Přesun sutě	64 050,43
998 - Přesun hmot	11 634,80
PSV - Práce a dodávky PSV	39 836,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 382,68
713 - Izolace tepelné	732,52
762 - Konstrukce tesařské	9 675,72
767 - Konstrukce zámečnické	19 590,83
776 - Podlahy povlakové	536,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 076,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 841,20
M - Práce a dodávky M	1 438 800,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	1 438 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

08 - Elektroinstalace výtah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 672,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 672,60	21,00%	4 341,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 013,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

08 - Elektroinstalace výtah

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 672,60

D1 - Elektromontáže	18 072,60
D2 - JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNACÍ SCHOPNOST 6 KA 3 - pólové	618,80
D3 - LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	260,00
D4 - TRUBKA OCELOVÁ	910,00
D5 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	270,40
D6 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	2 184,00
D7 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	647,40
D8 - PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA	312,00
D9 - PŘIHOJENÍ, NAHOJENÍ	1 300,00
D10 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	5 525,00
D11 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	455,00
D12 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	390,00
D13 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	5 200,00
HSV - HSV	2 600,00
D60 - Ostatní náklady	2 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

09 - Vzduchotechnika výtah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 276,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 276,00	21,00%	5 517,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 793,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

09 - Vzduchotechnika výtah

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 276,00

12 - Výtahová šachta

10 426,00

15 - Ostatní

15 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

10 - Elektroinstalace k učebnám

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

376 754,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 754,40	21,00%	79 118,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

455 872,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

10 - Elektroinstalace k učebnám

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

376 754,40

D1 - Dodávky zařízení

140 625,00

D2 - Materiál elektromontážní

50 206,90

d3 - Elektromontáže

124 460,00

D4 - Demontáže

3 125,00

D5 - Ostatní náklady

44 587,50

HSV - HSV

13 750,00

D6 - Dopravné

10 000,00

D7 - Pomocný materiál

3 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

11 - Stavební část k učebnám

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 209 330,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 209 330,08	21,00%	253 959,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 463 289,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

11 - Stavební část k učebnám

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 209 330,08

HSV - Práce a dodávky HSV	143 078,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 722,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 610,27
997 - Přesun sutě	97 358,82
998 - Přesun hmot	387,44
PSV - Práce a dodávky PSV	1 066 251,15
762 - Konstrukce tesařské	13 444,14
763 - Konstrukce suché výstavby	192 983,86
766 - Konstrukce truhlářské	330 840,40
767 - Konstrukce zámečnické	293 539,59
775 - Podlahy skládané	12 710,88
776 - Podlahy povlakové	198 321,05
781 - Dokončovací práce - obklady	4 352,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 058,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

12 - Zdravotní technika k učebnám

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 053,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 053,36	21,00%	19 961,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 014,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

12 - Zdravotní technika k učebnám

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 053,36

HSV - Práce a dodávky HSV	938,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	277,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	321,47
997 - Přesun sutě	305,86
998 - Přesun hmot	33,30
PSV - Práce a dodávky PSV	94 114,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 431,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 326,56
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	60 150,12
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 193,36
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

13 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

947 802,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	947 802,00	21,00%	199 038,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 146 840,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

01 - Podkroví, výtah a učebny

Soupis:

13 - VRN

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

947 802,00

HSV - Práce a dodávky HSV

42 192,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 192,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

905 610,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

150 010,00

VRN7 - Provozní vlivy

650 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

75 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

02 - Nábytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 196 190,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 196 190,70	21,00%	461 200,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 657 390,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

02 - Nábytek

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 196 190,70

D1 - Učebna fyziky (č.výkresu 01.20_1.01)	428 981,30
D2 - Učebna chemie (č.výkresu 01.20_2.01)	509 679,50
D3 - Kabinet fyziky (č.výkresu 01.20_3.01)	147 858,70
D4 - Jazyková učebna (č.výkresu 01.20_4.01)	252 855,90
D5 - Enviromentální učebna (č.výkresu 01.20_5.01)	243 636,80
D6 - Kabinet (č.výkresu 01.20_6.01)	161 905,70
D7 - Učebna přírodovědy (č.výkresu 01.20_7.01)	297 272,80
D8 - Výrobní dokumentace	154 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

03 - Zeleň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 520,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 520,80	21,00%	36 019,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 540,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

03 - Zeleň

Místo:

Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 520,80

D1 - Arboristické ošetření stávajících dřevin:	30 400,00
D2 - Keře, popínavé dřeviny - práce:	72 597,00
D3 - Rostlinný materiál - keře a popínavé dřeviny:	16 595,80
D4 - Materiály ostatní- keře a popínavé dřeviny:	28 728,00
D5 - Ostatní práce	23 200,00
D6 - CELKEM	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt0 - SO 100

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 950 690,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 950 690,00	21,00%	409 644,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 360 334,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt0 - SO 100

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 950 690,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce	246 720,00
1 - Zemní práce	335 380,40
2 - Základy	28 520,90
3 - Svislé konstrukce	63 412,50
5 - Komunikace	881 691,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	2 213,50
7 - Přidružená stavební výroba	123 137,10
8 - Potrubí	16 020,80
9 - Ostatní konstrukce a práce	253 593,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt1 - SO 101

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 720,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 720,30	21,00%	22 831,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 551,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt1 - SO 101

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 720,30

0 - Všeobecné konstrukce a práce

7 000,00

1 - Zemní práce

37 819,50

5 - Komunikace

55 540,80

7 - Přidružená stavební výroba

1 716,65

9 - Ostatní konstrukce a práce

6 643,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt2 - SO 102

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

575 415,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	575 415,05	21,00%	120 837,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

696 252,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt2 - SO 102

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

575 415,05

0 - Všeobecné konstrukce a práce

27 000,00

1 - Zemní práce

175 287,35

5 - Komunikace

201 810,40

9 - Ostatní konstrukce a práce

171 317,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt3 - SO 103.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

252 308,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 308,37	21,00%	52 984,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 293,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt3 - SO 103.1

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 308,37

0 - Všeobecné konstrukce a práce

5 000,00

1 - Zemní práce

183 657,80

5 - Komunikace

50 117,82

9 - Ostatní konstrukce a práce

13 532,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt4 - SO 103.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 287,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 287,00	21,00%	16 020,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 307,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt4 - SO 103.2

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 287,00

1 - Zemní práce

25 615,00

5 - Komunikace

40 312,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

10 360,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt5 - SO 104

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2020

IČ:

00271632

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

265 127,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 127,74	21,00%	55 676,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

320 804,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

04 - Zpevněné plochy

Soupis:

Objekt5 - SO 104

Místo:

Datum:

24. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Ritus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 127,74

0 - Všeobecné konstrukce a práce

20 000,00

1 - Zemní práce

83 653,20

2 - Základy

38 874,00

5 - Komunikace

96 519,24

9 - Ostatní konstrukce a práce

26 081,30